**1 Cor. 15, 47-** de cælis in futurum apparens omnes nos in communionem suam perducet. primus <sup>30</sup>

**49** enim homo, inquit, de terra terrenus, secundus homo de cælo cælestis, id est inde uenturus, ut nos omnes ad similitudinem sui perduceret. unde infert: qualis terrenus, tales etiam terreni, et qualis cælestis, tales etiam cælestes. et sicut portauimus imaginem terreni, portemus etiam <sup>35</sup>

imaginem cælestis. in eo apparens et in eo omnibus conspicienda qui iudicandi <sup>40</sup> sunt, occulta et inuisibilis faciet iudicium diuina natura. tempora enim ignorantie despiciens deus nunc adnuntiat hominibus ut omnes pænitentiam agant, eo quod statuit diem in qua iudicaturus est orbem, in uirum quem statuit, fidem præbens omnibus suscitans eum a mortuis.

Hæc est ecclesiasticorum dogmatum adsertio et quisquis contra hæc credit, ana- <sup>45</sup> thema sit. quisquis non accipit salutarem pænitentiam, anathema sit. quisquis sanctum diem paschæ non facit iuxta morem catholicæ ecclesiæ, anathema sit.

---

*U, S [= wr]*

4 relatio ... sensus = ἀναφορά ... ἐννοια πρὸς ἀναφορᾶι ... ἐννοιαὶ **6** quoniam *S* neque *U*  
 10 is *om. S* **14** id *Uw* is *r* [= *P*] præcipuam coniunctionem *US* [= *T*] **16** coniunctionem *S*  
 14 *qua scripti* *qua US cf. 14* **21** filium *US* [= *P*, *uv p̄o iv*] **21** quasi *P* *qua sunt US* **23** quasi  
*P* *qua sunt US* *eius S* **24** autem *Uwcorr* *is r* **27** quasi *P* *qua sunt US* **28** passibilis  
 omnium *I'* **32** id *est S* *idem I'*

## ET SVBSCRIPTIO EORVM QVI DECEPTI SVNT

9 Budius Iunici Philadelphius, Tessariscedecatites agnoui ueram fidem orthodoxiæ et rogaui sanctissimum episcopum Theofanum et accessi ad sanctam et catholicam ecclesiam et anathematizo omnem hæresem et maxime Tessariscedecatitarum, in qua antea errabam, et assentio supra scriptæ expositioni rectæ fidei, anathematizans et <sup>5</sup> eos qui non faciunt sanctum diem paschæ iuxta morem sanctæ et catholicæ atque apostolicæ ecclesiæ, et iuro per sanctam et omousion trinitatem et per pietatem et uictoram dominorum nostrorum Fl. Theodosii et Fl. Valentiniani pp augg; et si quid ex his labefactauero, subiacebo legum seueritati. et recitatæ mihi expositioni subscripti per Esychium Flauium curialem propterea quod litteras nescirem. <sup>10</sup>

10 Similiter subscriberunt et hi:

Esychius Cerdanepi Philadelpheus curialis Tessariscedecatites  
 Rufinus Philadelpheus Tessariscædecatites  
 Eugenius dis Philadelpheus Tessariscædecatites  
 Faustinus laicus dis Philadelpheus Tessariscædecatites <sup>15</sup>  
 Damalius et Alexander per manum Euprepii diaconis  
 Flauius Nymphidianus Philadelpheus scolasticus  
 Polychronius Tatiani Philadelpheus per manum Flauii Esychii Cerdalieli  
 Philadelphiæ  
 Eustathius Marcelli Philadelpheus aurifex <sup>20</sup>  
 Eutychius Philadelpheus  
 Stratonicus Ammonii Philadelpheus  
 Theodoreetus et Alexander et Philadelphius per ipsum Alexandrum  
 Marinus Euethi per manum Neorii lectoris  
 Padicius Philadelpheus <sup>25</sup>  
 Cyriacus Philadelpheus de hæresi Nouatianorum  
 Euxenius Philadelpheus nauta  
 Diomedis habitans in uico Caccaba  
 Julianus Philadelpheus  
 Eutychius de uico Aulacis primus Tessariscædecatitarum <sup>30</sup>  
 Patricius presbyter de uico Paradioxyli per manum Maximi  
 Zenon de territorio Sagari Poetha Tessariscædecatitarum

11 His igitur recitatis decreuit sancta synodus aliam fidem nulli licere proferre uel conscribere uel componere præter illam quæ constituta est a sanctis patribus qui Nicæam per sanctum spiritum conuenerunt, illos uero qui audent fidem aliam uel componere uel <sup>35</sup> proferre uolentibus conuerti ad agnitionem ueritatis siue ex gentilitate siue ex Iudaismo siue ex alia qualibet hæresi, si episcopi fuerint aut clerici, alienos esse episcopos ab episcopatu et clericos a clericatu; sin uero laici sint, anathema esse. simili modo si qui deprehensi fuerint, siue episcopi siue clerici uel laici, uel credentes uel docentes ea quæ scripta sunt in expositione quæ a Charisio presbytero prolata est de incarnatione <sup>40</sup>

*U, S [= ur]*

*4 hæresim w<sup>cōr</sup>r r 6 sc̄am S 10 Flauium] cf. uol. V p. 100, 1 13 philadelphius S*

*14 eugenidis pbiladelpheus S 16 manu U 18 eusychii U 19 cerdalieli U [= P] cerdali S [= T]*

*20 euthatius S 25 pedicius U.S 27 eusenius U.S 32 poeta U.S [poetha et poeta P = Ποθα Ρ]*

unigeniti filii dei, aut certe scelerata et peruersa Nestorii dogmata, quæ etiam supra scripta sunt, eos subiacere sententiae sanctæ et uniuersalis synodi, ita ut sit perspicuum episcopum quidem alienum fore episcopatu et deponendum, clericum uero a clericatu similiter summouendum; si uero laicus sit, in eum fore anathema, sicut supra dictum est.

- 1 Cyrilus episcopus Alexandriæ subscripsi pronuntians cum sancta synodo
- 2 Arcadius episcopus et legatus sedis apostolicæ subscripsi pronuntians cum sancta synodo
- 3 Iuuenalis episcopus Hierosolymitanus subscripsi pronuntians cum sancta synodo
- 4 Proiectus episcopus legatus sedis apostolicæ subscripsi pronuntians cum sancta synodo
- 5 Filippus presbyter sedis apostolicæ et legatus subscripsi pronuntians cum sancta synodo
- 6 Flauianus episcopus Filippensiūn subscripsi pronuntians simul cum sancta synodo
- 7 Firmus episcopus Cæsareæ subscripsi pronuntians simul cum sancta synodo
- 8 Memnon episcopus Ephesi subscripsi pronuntians simul cum sancta synodo
- 9 Acacius misericordia dei episcopus Melitenorum consentiens sanctæ synodo in supra scripta sententia subscripsi
- 10 Theodotus episcopus Ancyrae consentiens sanctæ synodo subscripsi
- 11 Palladius gratia Christi episcopus Amasenorum consentiens sanctæ synodo in supra scripta sententia subscripsi
- 12 Amphilochius episcopus Sidæ subscripsi pronuntians una cum sancta synodo
- 13 Iconius episcopus Cretæ subscripsi pronuntians simul cum sancta synodo
- 14 Danihel episcopus Coloniae subscripsi simul cum sancta synodo
- 15 Perigenes episcopus Corinthi subscripsi pronuntians simul cum sancta synodo
- 16 Berenianus episcopus Pergæorum metropoleos subscripsi per Timotheum presbyterum
- 17 Seuerus episcopus Synnadon subscripsi
- 18 Reginus episcopus Constantiæ Cypri subscripsi
- 19 Erennianus episcopus Myron subscripsi
- 20 Valerianus episcopus Iconii subscripsi
- 21 Pius episcopus pisiniorum metropoleos subscripsi
- 22 Cyrus minimus episcopus Afrodisiados subscripsi
- 23 Meonius episcopus ecclesiæ quæ est Sardibus Lydiæ, subscripsi
- 24 Ellanicus episcopus Rodi subscripsi
- 25 Dalmatius episcopus Cyzici subscripsi
- 26 Aristonicus episcopus Laodiciæ subscripsi
- 27 Paralius episcopus Andrapon subscripsi
- 28 Olympius episcopus Claudiopoleos subscripsi per episcopuni Epifanium et Theosebium
- 29 Dynatos episcopus Nicopoleos Epiri subscripsi